販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

2016年6月8日発信

商品名 バスコレ　宮崎交通ヒト・ものハコぶエコロジーバス

　TEL…03-3696-6145
　FAX…03-3696-6193

JANコード 4543736　267072 品番 267072

発売月 １０月 税抜予価 ¥1,400

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は ７ / ５ （火）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。